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TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap
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 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-318.
KELAS  4A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2024
Introduction : 1. Discuss about rules 2. Discuss about
RPS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
Subject verb agreement

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Tenses and Aspect

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Passive Voice

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2024
Subjunctive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Phrases( Participal, Infinitive and Gerund)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Relative and Adverb Clause

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bahasa Inggris HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd RUANG  SS-318.
KELAS  4A2 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2024
Finding Stated and Unstated detail question (KP 10
May 2024)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2024
Finding Pronoun Reference

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 31 Mei 2024
Determining The Meaning of Simple Words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 24 Mei 2024
Determining the meaning of difficult words

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2024
Specific information

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2024
Specific Information

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Review Topic 8 - 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKDU-2005 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Bahasa Inggris
Waktu  : 09:50:00-11:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
Ruang  : SS-318. Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415346 ACHMAD MAULANA RIZKI H H H H H S H H H H H H S H H H

2 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA H H H I H S H H H H H H A H H H

3 202210415035 AHMAD NAWAWI H H H H H H S H H H H H H H H H

4 202210415153 ALFAJRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415036 ALFIN FARID RUSDY H H A A H S H H H H H H A H H H

6 202210415262 ALIFAH CAHYA PRATAMI H H H H H S H H H H H H H H H H

7 202210415199 ANGGITA NONI H H H S H S S H H H H H A H H H

8 202210415052 ANUGRAH VANESHA NOOR FALLAH H H H H H A H H H H H H H H H H

9 202210415238 APRILIA PUTRI H H H H H S H H H H H H H H H H

10 202210415012 AZZAHRA SUCI KANYA A S H A H A A H H H H H A H H H

11 202210415381 BLESSLY LIBERTY PULUKADANG A H H H H S H H H H H H H H H H

12 202210415378 BUNGA HAFIFAH ALAWIYAH H H H H H A H H H H H H H H H H

13 202210415162 CAHYO DWI PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415017 CICA RAHMA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H I H H H

15 202210415125 DHIYA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415030 DIFFA ISNAINI KAY H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210415111 DONA PUTRI H H H I H H H H H H H H H H H H

18 202210415008 ELVIRA GESTIYANA RAHAYU H H H H H I H H H H H H H H H H

19 202210415021 EVIN ULFINA RISTIANTI H H H H H H H H H H H H S H H H

20 202210415392 FAHAD UMAR MAWARDI H A H H H H A H H H H H A H H H

21 202210415086 FAIQOH LAILANI SALSABILA H H H I H H H H H H H H H H H H

22 202210415328 GLADISIA ANJELITA SAHRA H H H H H I H H H H H H H H H

23 202210415169 HANDIKA BAHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415007 ILHAM HARDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415043 JEREMY ADRIAN WIBOWO H A H I H H H H H H H H H H H H
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26 202210415318 LATHIFAH AZ-ZAHRAH KESUMA H H H H H S H H H H H H H H H H

27 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS H H H A H I H H H H H H H H H H

28 202110415280 MAHARANI KARTIKA PUTRI SOESENO A A H H H S H H H H H H H H H H

29 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH H H H A H S H H H H H H H H H H

31 202210415316 MUHAMMAD BACHRUL ANAM H H H H H S H H H H H H I H H H

32 202210415018 NABILA SISILIA CITRA H H H I H H H H H H H H H H H H

33 202010415326 NABILAH MUMTAZ H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210415120 NADIA DWI MARDIYANA H H H I H H H H H H H H H H H H

35 202210415286 NAWRA CINTA NADIRA H H H I H H H H H H H H H H H H

36 202210415124 NAZWA NURFADIYA RASIYA H H H I H H H H H H H H H H H H

37 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210415389 OCTABRINA SHILVA MULIA H H H H H A H H H H H H H H H H

39 202210415264 PINKKY  GABRELIA H H H H H A H H H H H H H H H H

40 202110415054 RANGGA DINATHA H A H A H A A H H H H H A H H H

41 202210415061 RAVI NUGRAHA TRIHANDIVA A H A A H A A H H H H H A H H H

42 202210415221 RESTU KHAN H H H H H H H H H H H H I H H H

43 202210415219 RHADITYA ANGREANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210415026 RIOVALDI MUZACKY ARRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210415131 RIZKA DWI YUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210415419 RIZKY ALFAREZZY H H H A H H H H H H H H H H H H

47 202210415066 SHEVIRA WINDY IRAWAN A H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415045 TIARA HAFIZH LESTARI S H H H H H H H H H H H H H H H

49 202210415041 TIARA SUCI DAMA YULIANTI A H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210415042 WIDYA AUGUSTIN ILHAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 03/05 13/05 17/05 31/05 24/05 07/06 14/06 21/06 28/06

Jumlah Hadir 42 45 48 34 50 30 43 50 50 50 50 50 38 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031908032 / Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415346 ACHMAD MAULANA RIZKI 16 14 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 81.25 71.30 61.00 65.00 66.70 B-

2 202310415068 AFIF AMZAD FEBRIYANA 16 13 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 75.00 71.30 33.00 50.00 51.70 D

3 202210415035 AHMAD NAWAWI 16 15 70.00 72.00 72.00 0.00 0.00 87.50 71.30 43.00 50.00 55.90 D

4 202210415153 ALFAJRI RAMADHAN 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 75.00 77.10 A-

5 202210415036 ALFIN FARID RUSDY 16 12 70.00 72.00 75.00 0.00 0.00 68.75 72.30 36.00 55.00 0.00 E

6 202210415262 ALIFAH CAHYA PRATAMI 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 56.00 60.00 64.60 B-

7 202210415199 ANGGITA NONI 16 12 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 68.75 75.00 35.00 50.00 0.00 E

8 202210415052 ANUGRAH VANESHA NOOR FALLAH 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 36.00 55.00 56.60 C

9 202210415238 APRILIA PUTRI 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 60.00 65.00 67.80 B-

10 202210415012 AZZAHRA SUCI KANYA 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

11 202210415381 BLESSLY LIBERTY PULUKADANG 16 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 75.00 36.00 55.00 55.90 D

12 202210415378 BUNGA HAFIFAH ALAWIYAH 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 40.00 65.00 61.80 C+

13 202210415162 CAHYO DWI PUTRANTO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 70.00 67.40 B-

14 202210415017 CICA RAHMA FAUZIAH 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 70.00 71.30 B

15 202210415125 DHIYA AMALIA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 46.00 55.00 60.20 C+

16 202210415030 DIFFA ISNAINI KAY 16 16 78.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 73.00 77.00 78.60 A-

17 202210415111 DONA PUTRI 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 30.00 55.00 54.80 D

18 202210415008 ELVIRA GESTIYANA RAHAYU 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 65.00 70.00 71.30 B

19 202210415021 EVIN ULFINA RISTIANTI 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 53.00 65.00 65.70 B-

20 202210415392 FAHAD UMAR MAWARDI 16 13 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 75.00 75.00 26.00 60.00 54.30 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415086 FAIQOH LAILANI SALSABILA 16 15 70.00 85.00 85.00 0.00 0.00 87.50 80.00 40.00 70.00 64.80 B-

22 202210415328 GLADISIA ANJELITA SAHRA 16 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 75.00 55.00 70.00 67.60 B-

23 202210415169 HANDIKA BAHTIAR 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 58.00 72.00 70.60 B

24 202210415007 ILHAM HARDIYANTO 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 33.00 60.00 58.30 C

25 202210415043 JEREMY ADRIAN WIBOWO 16 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 75.00 36.00 65.00 59.90 C

26 202210415318 LATHIFAH AZ-ZAHRAH KESUMA 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 46.00 71.00 66.00 B-

27 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS 16 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 75.00 33.00 60.00 57.00 C

28 202110415280 MAHARANI KARTIKA PUTRI SOESENO 16 13 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 75.00 75.00 26.00 55.00 52.30 D

29 202210415023 MOHAMAD JERZY ASNAWI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 33.00 60.00 58.30 C

30 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH 16 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 75.00 20.00 60.00 53.10 D

31 202210415316 MUHAMMAD BACHRUL ANAM 16 14 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 81.25 75.00 50.00 70.00 66.10 B-

32 202210415018 NABILA SISILIA CITRA 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 56.00 70.00 68.60 B

33 202010415326 NABILAH MUMTAZ 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 33.00 60.00 58.30 C

34 202210415120 NADIA DWI MARDIYANA 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 40.00 50.00 55.80 D

35 202210415286 NAWRA CINTA NADIRA 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 50.00 60.00 62.80 C+

36 202210415124 NAZWA NURFADIYA RASIYA 16 15 70.00 75.00 85.00 0.00 0.00 87.50 76.70 33.00 55.00 56.00 C

37 202210415057 NUR ADFINA SHEBRIN 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 26.00 55.00 54.20 D

38 202210415389 OCTABRINA SHILVA MULIA 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 43.00 60.00 60.70 C+

39 202210415264 PINKKY  GABRELIA 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 40.00 60.00 59.80 C

40 202110415054 RANGGA DINATHA 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-2005 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Inggris SKS : 2 NID : 0031908032
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INGGRIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210415061 RAVI NUGRAHA TRIHANDIVA 16 10 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 56.25 75.00 30.00 55.00 0.00 E

42 202210415221 RESTU KHAN 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 46.00 60.00 61.60 C+

43 202210415219 RHADITYA ANGREANI LESTARI 16 16 76.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.30 71.00 75.00 76.70 A-

44 202210415026 RIOVALDI MUZACKY ARRAHMAN 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 53.00 70.00 68.30 B

45 202210415131 RIZKA DWI YUNITA 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 43.00 60.00 61.30 C+

46 202210415419 RIZKY ALFAREZZY 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 46.00 60.00 61.60 C+

47 202210415066 SHEVIRA WINDY IRAWAN 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 36.00 60.00 58.60 C

48 202210415045 TIARA HAFIZH LESTARI 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 46.00 65.00 63.60 C+

49 202210415041 TIARA SUCI DAMA YULIANTI 16 15 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 75.00 43.00 65.00 62.70 C+

50 202210415042 WIDYA AUGUSTIN ILHAMI 16 16 70.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 75.00 30.00 55.00 55.40 D

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Ferawaty Puspitorini, S.S., M.Pd
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